Местная администрация
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный
189633, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул.А.Товпеко, 10   т. 462-44-27, т/ф. 462-40-39

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №6а
10.04.2014 г.

«Об утверждении Порядка

  составления и ведения

  кассового плана исполнения

бюджета внутригородским
  муниципальным образованием

  Санкт-Петербурга поселка Понтонный»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 28.12.2013 г. № 418-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
  1.  Утвердить Порядок составления и ведения кассового плана исполнения  бюджета внутригородским  муниципальным образованием Санкт-Петербурга поселка Понтонный (прилагается).
     2. Считать утратившим силу Постановление Главы местной администрации   №17а от 20.07.2010 г. «Об утверждении Порядка   составления и ведения   кассового плана исполнения бюджета внутригородским   муниципальным образованием   Санкт-Петербурга поселка Понтонный».
            3. Постановление вступает  силу с момента принятия и подлежит опубликованию.

       4.  Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.
Глава

местной администрации
А.Н. Янюшкин